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Biovitum wiesiołek 500 mg x 60 kapsułek roślinnych
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE COLFARM S.A.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Colfarm, Wiesiołek, 500 mg, 60 kapsułek roślinnych 
Biovitum Liquid Wiesiołek w kapsułkach roślinnych to pierwsze tego typu preparaty w Polsce.

Wspiera zdrowie oraz kondycję skóry i włosów

Wspiera zdrowie serca

Olej z wiesiołka wspiera:
zdrowie i kondycję skóry, jej sprężystość i elastyczność. 

jest źródłem wielonienasyconych kwasów tłuszczowych potrzebnych do prawidłowego wzrostu włosów.

pomaga utrzymać prawidłowy poziom lipidów we krwi, wspierając jednocześnie zdrowie serca i układu odpornościowego.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia w ciągu dnia:
Dzieci od 3. roku życia:

1 kapsułka 1 raz dziennie.
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zawartość kapsułki wycisnąć na łyżeczkę.

Dzieci powyżej 6. roku życia:

1 kapsułka 1 raz dziennie.

Młodzież i dorośli:

1-2 kapsułki 3 razy dziennie.

 

Dzienna porcja 1 kapsułka zawiera:

Olej zimnotłoczony z wiesiołka - 500 mg

Nienasycone kwasy tłuszczowe - 400 mg, w tym:

kwas linolowy (LA) - 360 mg

Kwas gamma-linolenowy - 40 mg

Dzienna porcja 2 kapsułki zawierają:

Olej zimnotłoczony z wiesiołka - 1000 mg

Nienasycone kwasy tłuszczowe - 800 mg, w tym:

kwas linolowy (LA) - 720 mg

Kwas gamma-linolenowy - 80 mg

Dzienna porcja 3 kapsułki zawierają:

Olej zimnotłoczony z wiesiołka - 1500 mg

Nienasycone kwasy tłuszczowe - 1200 mg, w tym:

kwas linolowy (LA) - 1080 mg

Kwas gamma-linolenowy - 120 mg

 

 

 

Dzienna porcja 4 kapsułki zawierają:

Olej zimnotłoczony z wiesiołka - 2000 mg

Nienasycone kwasy tłuszczowe - 1600 mg, w tym:

Plik wygenerowano: 18-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

kwas linolowy (LA) - 1440 mg

Kwas gamma-linolenowy - 160 mg

Dzienna porcja 5 kapsułek zawiera:

Olej zimnotłoczony z wiesiołka - 2500 mg

Nienasycone kwasy tłuszczowe - 2000 mg, w tym:

kwas linolowy (LA) - 1800 mg

Kwas gamma-linolenowy - 200 mg

Dzienna porcja 6 kapsułek zawiera:

Olej zimnotłoczony z wiesiołka - 3000 mg

Nienasycone kwasy tłuszczowe - 2400 mg, w tym:

kwas linolowy (LA) - 2160 mg

Kwas gamma-linolenowy - 240 mg

Składniki:
Olej z wiesiołka, skrobia z tapioki, substancja utrzymująca wilgoć, glicerol, przeciwutleniacz, mieszanina tokoferoli.

Ważne:
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości umieszczonej na spodzie kartonika

Spożycie przez kobiety w ciąży i matki karmiące piersią po konsultacji z lekarzem

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.

Bez glutenu

Nie zawiera żelatyny

Przyjazne dla wegan i wegetarian
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Przechowywanie:
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętym opakowaniu z dala od źródeł
światła i ciepła.

Data umieszczona na opakowaniu odnosi się do produktu prawidłowo przechowywanego, w nienaruszonym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Nie wyrzucać do środowiska.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Zawartość netto: 40 g (60 kapsułek roślinnych)

Producent:

ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE COLFARM S.A. ul. Wojska Polskiego 3 39 - 300 Mielec
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